和解协议

申请人（法人或其他组织）：名称，住所地/经营场所
法定代表人：姓名，职务。

委托代理人（律师）：姓名，律所名称。

被申请人（自然人）：性别，民族，出生年月日，住址，公民身份号码。

委托代理人（自然人）：性别，民族，出生年月日，住址，公民身份号码。
双方经过平等协商达成以下和解协议，请仲裁庭依据该和解协议制作调解书：

一、

二、
三、

四、

甲方（签字、盖章）：

                                       年 月  日

乙方（签字、盖章）：

                                       年 月  日